

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Açılış Konuşması

(Çeviri)

Es-Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿وَقُلِ اعْمَلُوا فَسَيَرَى اللَّهُ عَمَلَكُمْ وَرَسُولُهُ وَالْمُؤْمِنُونَ وَسَتُرَدُّونَ إِلَىٰ عَالِمِ الْغَيْبِ وَالشَّهَادَةِ فَيُنَبِّئُكُمْ بِمَا كُنْتُمْ تَعْمَلُونَ﴾

“De ki: “Çalışın. Yaptıklarınızı Allah da, Resûlü de, Mü’minler de göreceklerdir. Sonra gaybı da, görülen âlemi de bilen Allah’ın huzuruna döndürüleceksiniz. O da size bütün yapmakta olduğunuz şeyleri haber verecektir.” [Tevbe 105]

Kıymetli Misafirler, Kıymetli Kardeşlerim; "Aile: Zorluklar ve İslami Çözümler" adlı uluslararası konferansımızın açılışını ilan etmekten çok mutluyum.

Saygıdeğer Misafirlerimiz;

Allah Subhanehu ve Teâlâ'nın yardımıyla Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları ve Hizb-ut Tahrir Tunus Vilayeti Medya Bürosu ile birlikte bu yılın uluslararası kadın konferansını düzenlemiş olmaktan mutluyuz. Daha önce "Hilafet: Kadının Hakları ve Siyasi Rolü için Parlak Bir Model" adlı tarihi Uluslararası Konferans'ın ardından tekrar burada Tunus'ta buluşuyoruz.

Bu konferans 3 Ekim 2018 tarihinde başlatılmış olan küresel bir kampanyanın doruk noktasıdır. Üç hafta süren bu çalışma; aile krizini ve ailenin karşısındaki zorlukları ele aldı ve onu kurtarmak, sağlıklı ve ahenkli bir toplum oluşturmak için bazı İslami çözümleri sundu.

Aile birliğine zarar veren bu kriz hayati öneme sahip bir konudur. Zira ortaya çıkışı da İslam dünyası dâhil tüm dünyaya yayılışı da aile kurumunun çöküşüne, dağılmasına ve kargaşaya yol açmıştır. Örneğin Tunus'ta kardeşlerim; Ulusal İstatistik Kurumu'nun verilerine göre 2011 ile 2015 yılları arası boşanma oranları %18 artmış, evlilik oranları düşmüş ve 25-29 yaş grubunda bekârlık oranı 1994'ten 2011'e kadar %37,7'den %54,4'e yükselmiş. Kadın kuruluşlarının araştırmaları; şiddet mağduru kadınların %84'ünün evli olduğunu tespit etmiş.

Öyleyse kıymetli kardeşlerim; içimizden hangimiz evliliğe zarar veren, aile kurumunun temellerini zayıflatan ve aile fertleri arasındaki ilişkileri bozmak için öğelerini kirletip ailede birlik ve ahenk yerine kavga ve nifak oluşturan bu krizin ciddiyetini anlamaz? Maalesef ailenin dağılmasını durdurmak için sunulan çözümler sadece kozmetik, doğaçlama, dar görüşlü ve sebeplerini anlamaktan yoksun sığ bir bakış açısının yüzeysel çözümleridir. Bundan ziyade İslam beldelerindeki rejimlerin politikaları, edepsizliği ve ahlaksızlığı yayıp İslam'ın içtimai nizamının son parçalarını da yok eden Batılı diktaları tatbik ederek ve uluslararası sözleşmeleri kabul edip yerel hukuka geçirerek ailenin kötüye doğru gidişatını durdurmak yerine krizi daha da pekiştirmiştir. Bunun en büyük kanıtı Tunus'un Medeni Kanunu'dur. Buna bağlı olarak

aile ve içtimai nizama dair hükümleri laikleştirdiler, en son eşitlik bahanesiyle ve Şahsi Hürriyetler ve Eşitlik Komitesinin en son raporuna dayanarak İslam'ın farz kıldığı miras hukukunu iptal ettiler ve Müslüman kadınların gayri Müslim erkeklerle evlenmesini kanuna dâhil ettiler.

Saygıdeğer kıymetli misafirlerimiz, aile toplumun temel taşıdır. Hiç şüphesiz İslam dünyasında ailelerin maruz kaldığı ıstıraplar Batı medeniyetinin yıkıcı liberal fikirleriyle ve İslami kimliği teşkil eden değerleri yok edip yerine yozlaşmış maddiyatçı kriterleri yerleştiren işgalinin neticesidir.

Hakikaten de Müslüman aileyi parçalayıp birliğini yok etmek için sergiledikleri çabalar hala Batının karşısındaki en büyük engelin Müslüman aile olduğunun kanıtıdır. Zira Müslüman aile ahlakı, izzeti ve gelecek nesilleri koruyan emniyet valfidir.

İşte bugün bu konferansta, Allah'ın izniyle, Rabbimiz Subhanehu ve Teâlâ'nın cinsiyetler arasındaki ilişkileri düzenleyen eşsiz bakış açısını ve (cinsiyetler arasındaki) mükemmel rol dağılımını anlatacağız. İslami içtimai nizam ile ailenin ve toplumun yeniden şekilleneceğini, güçlü evlilikler inşa edeceğini, aile fertleri arasında temin edeceği ahenk ile sıkı aile bağları oluşturacağını açıklayacağız.

Kıymetli kardeşlerim, bugün bu konferansa ve sergiye katılımlarınızdan dolayı Allah sizlerden razı olsun. Allah hepimizin çalışmalarını kabul etsin ve Yüce Hükümleri tekrar ikame edilene kadar yardımcımız olsun.

Son olarak; Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla konferansın açılışını ilan ediyorum: "Aile: Zorluklar ve İslami Çözümler"

Son niyazımız: Âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamd-u senalar olsun:

Elhamdulillahi Rabbil Âlemîn

Ves-Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berekâtuh

Hanan Al Khmairy

Hizb-ut Tahrir Tunus Vilayeti

Kadın Kolları Resmi Sözcüsü